
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
Exportação gerada em 21/11/2024 17:23:21

Contrato nº 071/2024

Número: 071/2024

Nº Processo: 49/2024

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº 49/2024

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Compras

Vigência: De 27/09/2024 até 26/09/2025

Contratada: IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA      CPF/CNPJ: 10442698000159

Origem/Órgão: Unidade Única

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESENVOLVIMENTO ALIMENTACAO E MANUTENCAO DE WEBSITE
EMAILS E PORTAL DE TRANSPARENCIA DE ULTIMA GERACAO TECNOLOGICA

Valor: R$ 2.100,00

Número de Controle PNCP:  01612483000148-2-000067/2024 Visualizar no PNCP

Documentos
Contrato 071/2024 - 39447.pdf Contrato

https://pncp.gov.br/app/contratos/01612483000148/2024/67
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/01612483000148/contratos/2024/67/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

